Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 6.3.2013
Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Hladík Milan, Holá Marie, Loup Josef
Omluveni:   Kejda Jiří
Hosté:  ---
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Hladík Milan

Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Smlouva JmK – dopravní obslužnost
                   3.  Rozpočet 2013
                   4.  Pronájem pozemku
                   5.  Žádosti občanů
                   6.  Montáž sloupů el. vedení
                   7.  Různé
                   
            
       
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem-Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Hladík M.
Hlasování: pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

 
2.  Zastupitelstvo projednalo a schválilo Smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou v rámci IDS JMK .  
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


3.  Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočet na rok 2013. 
Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


4. Ing. Arch. Čuhel žádá o prodloužení pronájmu části parcely 90/1 v dosavadním rozsahu u jeho domku  na dobu trvání dalších 10-ti let. Nikdo proti tomuto nemá námitek. 
Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


5. Hladík Milan žádá obec o finanční příspěvek na plynovou přípojku v předpokládané pořizovací ceně  cca 80 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že obci zbývá úhrada úvěru na kulturní dům ve výši 750 tis. Kč včetně úroků, zastupitelstvo se k žádosti vrátí v roce
2014 s tím, až se splatí úvěr.
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.


6. Zastupitelstvo souhlasí s tím, aby montáž sloupů elektrického vedení včetně zapuštění provedla firma RS elektro Velká Bíteš (Radek Sladký), která dodá i veškerý materiál. Montáž bude provedena během března.
Hlasování: pro – 5 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


7. Starostka informovala zastupitelstvo o těchto záležitostech.
Proběhlo jednání s heraldikem ohledně znaku a praporu obce. 
Ve věci úkonů v řízení o dědictví byla jmenována nová notářka ve Žďáře nad Sázavou paní JUDr. Eva Turinská.

Byl otevřen účet obce u ČNB, na který budou zasílány dotace.
Technické služby Velká Bíteš navýšily poplatek za odvoz odpadů z 1160,-- Kč na 1400,-- Kč za svozovou jednotku.
Informace o prodeji plechů ze střechy KD – celkový počet plechů v různých délkách  byl 81 ks (80?). Z toho se prodalo občanům 55 ks v celkové ceně 10130,-- Kč. Mysliveckému sdružení se darovalo  12 ks, hasičům 3 ks, 10 ks je uskladněno. Rozdíl 1 ks plechu, mohlo dojít k omylu při sčítání nebo při odebírání. Plechy byly slepeny v různých délkách.
E.ON oznamuje, že z důvodu oprav distribuční sítě bude po delší dobu přerušena dodávka elektrické energie. Přesný rozpis bude vyvěšen. 
Proběhl Den malých obcí informativní setkání starostů, v případě zájmu, texty jsou k nahlédnutí na OÚ.
 


 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění dopravní 
           obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou v rámci IDS JMK.
Č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje rozpočet na rok 2013.     
Č. 4 -  Zastupitelstvo schvaluje bezplatný pronájem rybníčku Ing. Arch Čuhelovi na 
           10 roků. 
Č. 5 -  Zastupitelstvo schvaluje montáž sloupů el. vedení firmou RS elektro Vel. Bíteš.
           

           .


Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Hladík Milan






